

**Dodávateľ :**

**Cimbaľák s.r.o.**  
**Námestie SNO 11**

IČO :  
 IČDPH :  
 Peň. ústav :  
 Číslo účtu :  
 Vybavuje :  
 Tel. : Fax :

**Odberateľ :**

**Obec Vojany Školská jedáleň pri MŠ**  
**Vojany**

IČO : 332127  
 IČDPH :  
 Peň. ústav : VÚB V.Kapušany  
 Číslo účtu : 24036-622/0200  
 Vybavuje : E.Dargóczyová  
 Tel. : Fax :

Č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Bravčové kosti	5,28	0,23	1,21
2	Bravčové plece b. k.	8,02	2,75	22,05
3	Bravčové stehno	14,5	3,58	51,91
4	Bravčové kosti	5,58	1,07	5,97
5	Hovädzie pliecko b. k.	14,86	4,53	67,32

Ceny sú prepočítané konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk.

**Spolu : 148,47 € = 4472,68 Sk**

Spôsob dopravy : 78      Dodacia lehota : 78  
 Spôsob úhrady :      Miesto dodania :

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
 PRI MŠ  
 076 7/2 318  
 VOJANY

Pečiatka a podpis odberateľa